
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

2 июня 2023 г. №

О проекте закона Волгоградской области .№ 44-20233 ”О внесении
изменений в Закон Волгогрпдекойобласти от 30 октября 2008 г. №: 1753-ОД
"О пропаганда и поддержке пруд-юго вскармливания" (первое чтение) 1

Рассмотрев проект закона Волгоградской № 44720233 ”о внесении
ичиенений в Закон Волгоградской области от 30 октября 2008 г. № 1753011

"0 пропаганде и поддержке грудного вскармливания", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект иконе

Во.:лшрщской области № 4420233 ”О внесении изменений в Закон

Вомшрадской области от 30 октября 2008 г. № 1753-ОД “О пропаганде
и поддержке грудного вскармливания" в первом и во втором окончательно“

чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета ь / Н.В.Семенова


